
1 

 

25 Spr 273/2025 
 

 

Zápis  
z jednání inventarizační komise 

ve věci stanovení minimální prodejní ceny nepotřebného majetku 
v souladu s § 22 zák. 219/2000 Sb. o majetku České republiky a jejím vystupování v 

právních vztazích v platném znění 
 

1. Podle rozhodnutí předsedy Okresního soudu ve Vsaetíně č.j. 25 Spr 273/2025 je následující 
majetek státu nepotřebný. 

 

INVENTÁRNÍ 
ČÍSLO 

NÁZEV MAJETKU 
VÝROBNÍ 

ČÍSLO 
POŘIZOVACÍ 

CENA 
DATUM 

POŘÍZENÍ 

MINIMÁLNÍ 
PRODEJNÍ 
CENA (Kč) 

 

I3001/000004 frankovací stroj 
Ultimail 90CZ 

10907049 93.534,00 18.12.2006 2.500,00 
 

I3001/000005 frankovací stroj 
Ultimail 90CZ 

86001281 129.960,00 16.12.2010 2.500,00 

 

2. Vzhledem k tomu, že o výše uvedený majetek neprojevila zájem žádná organizační složka 
státu, bude nabídnut k prodeji fyzickým a právnickým osobám, které nejsou organizačními 
složkami státu.  
 

3. Za tímto účelem jednala inventarizační komise a stanovila minimální prodejní ceny 
nepotřebného majetku, které jsou v daném místě a čase obvyklé. Ty jsou uvedeny 
v posledním sloupci výše připojeného seznamu a všechny jsou v českých korunách (Kč). 

 
4. V případě, že o majetek neprojeví zájem ani osoby dle bodu 2, bude tento fyzicky zlikvidován 

a předán právnické nebo fyzické osobě, která je oprávněna nakládat s odpady.  Majetek nebo 
jeho části, které mohou být využity jako druhotná surovina, nabídne Okresní soud ve Vsetíně 
právnické nebo fyzické osobě, která se zabývá výkupem druhotných surovin. Vysloužilé 
elektrospotřebiče budou předány oprávněné osobě, která se zabývá jejich zpětným odběrem.  

 
    
Ve Vsetíně dne 18. března 2025 
 
      


